Nikola Peterova, DiS.

Predmét: Potvrzeni objednavky 416 a 417 - Compag

From: Ing. Ivana Binova

Sent: Tuesday, November 14, 2017 11:09 AM

To: Nikola Peterova, DiS.

Subject: Potvrzeni objednavky 416 a 417 - Compag

Ing. Ivana Binovd

referent technické sprdavy majetku
odd. technické

Odbor sprdvy majetku

O

lipa

MéU Ceska Lipa

nam. T.G.Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa
tel.: +420 487 881 242

mobil: +420 731 435 060

e-mail: binova@mucl.cz

ID DS: bkfbe3p

From: Jan Starek [mailto:starek@compag.cz]

Sent: Tuesday, November 14, 2017 9:53 AM

To: Ing. Ivana Binova; 'Viktor Svejcha’

Cc: kratenova@compag.cz; COMPAG, Vedralova; votikova@compag.cz
Subject: RE: objednavky 416 a 417

Dobry den,
Potvrzuji prevzeti objednavek €. 416 a 417.

S pozdravem a pranim hezkého dne
Mit freundlichen GriiRen, Best Regards

Ing. Jan Starek
provozni reditel spolecnosti

M +420 737 248 862
T +420 737 248 869
E starek@compag.cz
W www.compag.cz

CEMPAG

brantner

COMPAG CZ s.r.o.



V Lukach 95/1V, 471 24 Mimon
Ceska republika
IC 622 41 630

Doopravdy potfebujete tento e-mail vytisknout? Myslete na pFirodu. Tento e-mail mize obsahovat divérné nebo divérné informace. Pokud nejste
zamysleny prijemce (nebo jste obdrzeli tento e-mail omylem), prosim upozornéte odesilatele. Jakékoli neopravnéné kopirovani nebo neopravnéna
distribuce obsahu tohoto e-mailu je prisné zakazano.

From: Ing. Ivana Binova [mailto:BINOVA@mucl.cz]

Sent: Tuesday, November 14, 2017 8:13 AM

To: Viktor Svejcha (svejcha@compag.cz); starek@compag.cz
Subject: objednavky 416 a 417

Dobry den,
posildam objednavky 416 a 417 a prosim o potvrzeni jejich prevzeti.

Ing. Ivana Binovd

referent technické sprdvy majetku
odd. technické

Odbor sprdvy majetku

O

lipa

Mé&U Ceska Lipa

nam. T.G.Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa
tel.: +420 487 881 242

mobil: +420 731 435 060

e-mail: binova@mucl.cz

ID DS: bkfbe3p




